[image: image6.png]

                三发改招概〔2020〕60号

[image: image1]
三亚市发展和改革委员会

关于印发《三亚市发展和改革委员会投资咨询

服务单位考核指引（试行）》的通知

委各科室、各下属单位，各工程咨询单位：

现将《三亚市发展和改革委员会投资咨询服务单位考核指引（试行）》印发给你们，请认真遵照执行。在实施过程中如有意见或建议的，可向市发改委招概科反馈，我们将及时修改完善，反馈电话：0898-88680320。

                        三亚市发展和改革委员会

                       2020年12月18日

    （此件主动公开）
[image: image2.png]

三亚市发展和改革委员会

投资咨询服务单位考核指引（试行）

第一章  总则

第一条  为完善投资决策程序，规范咨询服务工作，保障咨询服务质量和效率，根据《工程咨询行业管理办法》、《国家发展改革委投资咨询评估管理办法》等有关文件规定，结合我市实际，制定本考核指引（试行）。

第二条  本考核指引（试行）所称的工程咨询单位是指在中国境内设立的从事工程咨询业务并具有独立法人资格的企业、事业单位。本考核指引（试行）所称的投资咨询服务是指由三亚市发展和改革委员会（以下简称“市发改委”）委托工程咨询单位开展项目可行性研究报告、初步设计及概算、设计变更、实施方案等的评估、评审及审查服务工作。
第三条  市发改委对参与投资建设项目咨询服务工作的工程咨询单位的管理、考核等适用本考核指引（试行）。

第二章  管理职责

第四条  市发改委负责对投资建设项目咨询服务的组织实施。根据工作需要可委托工程咨询单位参与投资建设项目咨询服务；市发改委根据相关政策规定负责对投资建设项目可行性研究报告、初步设计和概算、设计变更、实施方案等事项的审批，并承担相应的法律责任；受委托的工程咨询单位对其出具的咨询服务成果和咨询服务过程中的行为负责，并承担相应的法律责任。

第五条 市发改委招投标管理和概算审核科（以下简称“招概科”）是市发改委委托工程咨询单位的归口管理部门，主要负责工程咨询单位的日常评估评审工作管理、合同签订、费用支付及组织对工程咨询单位的考核与评价、配合各业务科室开展项目咨询服务委托工作等。

各咨询单位成果出具后，应于5个工作日内将评审过程中的相关资料，统一送市发改委招概科进行存档（扫描电子版和纸质版）
第六条  各业务科室根据各自职责负责委托工程咨询单位承担项目的可行性研究报告、初步设计和概算、设计变更、实施方案等专业咨询评估业务，并结合行业相关政策对评估评审结果进行审核。

第三章  工程咨询单位的确定
第七条  咨询单位应当具备以下条件：

（一）在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有固定的经营场所及相应的办公设备。

（二）通过全国投资项目在线审批监管平台备案并列入公示名录的工程咨询单位，并具备《工程咨询行业管理办法》规定的相应资信。
第八条 市发改委根据项目咨询需要确定工程咨询单位：

（一）日常投资项目委托咨询单位的确定，按《三亚市发展和改革委员会投资项目委托咨询流程（试行）》（三发改招概〔2020〕36号）执行。
    （二）市发改委与工程咨询单位应当签订咨询服务合同，合同应明确双方权利、义务、责任以及其他事项。

第四章  咨询服务的要求和考核
第九条  工程咨询单位应在市发改委的指导、监督下，开展咨询服务工作。工程咨询单位应在每个项目咨询服务成果内容中附上咨询质量和廉洁自律的书面承诺，对其服务质量和相关行为承担法律责任。

第十条  工程咨询单位服务费用，在三发改招概〔2020〕36号文未印发之前委托的项目，按原方式计算咨询服务费用。在三发改招概〔2020〕36号印发之后委托的项目（含特殊项目，包括特殊情况进行线下委托的项目），按新规定计算咨询服务费用。工程咨询单位及其工作人员，不得收取所评估事项的项目单位任何费用，不得向项目单位摊支成本。

上述特殊项目主要是指对为保护人民群众生命安全和避免国家、集体、个人财产重大损失的应急抢险项目，以及按照市政府要求需立即开展前期工作的紧急项目和不宜公开委托咨询的保密项目等。

第十一条　工程咨询单位的考核分为单个项目评估考核和综合考核，单个咨询服务项目按工程咨询单位服务质量进行考核，单个项目咨询考核按100分计。招概科根据单个项目评估考核结果每年组织一次对工程咨询单位的年度综合考核，并负责汇总考核结果。

（一）单个项目咨询服务考核指标（满分100分）。单个项目咨询服务考核主要对评审准备、组织评审会、评审报告质量、成果报告出具时间、资料存档、项目经济技术指标等进行考核评价。单个项目咨询服务考核由市发改委按咨询单位所承接项目的建安工程投资额度进行筛选，其中1亿元（含）以上项目按承接业务量的50%考核，5000万元（含）至1亿元以下的项目按承接业务量的40%考核；3000万元（含）至5000万元以下的项目按承接业务量的30%考核；1000万元（含）至3000万元以下的项目按承接业务量的20%考核；1000万元以下的项目按承接业务量的10%考核。按比例筛选不足1个的，原则上按1个进行考核。
 1.项目评审准备（10分）

（1）送审资料初审（5分）

咨询单位因自身原因未在2个工作日完成初审并提交初审意见的或不具备评估（审）条件而安排上评估（审）会的，扣5分。非自身原因的，咨询单位要出具正式文件告知项目业主和市发改委。

（2）专家组建情况（5分）

项目评审专家应来自与项目无利害关系的单位、从事本项目所涉相关专业领域工作满10年，并取得高级技术职称或相应专业的执业注册资格，评审专家人数原则上不少于5人（对于改造、工程技术简单、涉及专业少的项目可不少于3人），如存在重要专业缺漏，每少1个专业扣2分，评审专家不具备相应专业高级职称或执业资格，每名扣2分，扣完为止，如发现评审专家来自与项目有利害关系的单位，此项不得分。
  2.组织评审会（15分）

   （1）现场踏勘（5分）

 应组织现场踏勘但未组织的或现场踏勘无相关记录和影像证明的，扣5分。

   （2）会议组织（5分）

 通过项目初审后，在3个工作日内提交评估（审）会议日程安排，明确会议时间，没有特殊原因未按时组织上会的扣5分。有特殊原因的，咨询单位要出具正式文件告知项目业主和市发改委。

   （3）组建项目评审小组（5分）

工程投资3000万元及以上的评审项目应当确定项目负责人及评审小组，项目负责人由经执业登记的咨询工程师（投资）负责，项目负责人不具备条件的扣3分；根据工程类型、涉及专业适当配备评审小组成员，对于改造、工程技术简单、涉及专业少的项目，评审小组成员不少于3人，对于新建项目、涉及专业多的项目，评审小组成员不少于5人，且主要成员应有相应的职称或执业资格，不满足的扣2分。

　　3.评审报告质量（45分）
   （1）报告装订（5分）

报告装订、签字、盖章等是否符合规范要求；委托书、评审会专家组名单、与会签到表、专家组意见和专家个人意见、专家组意见修改回复等扫描件是否齐全。

 　（2）文本部分（20分）

　　报告内容及章节是否规范全面，描述是否准确、清晰（3分）；

　　(建设规模及内容的确定是否符合批复要求和合理，如不合理，指出存在的问题，并提出合理的建设规模及内容（4分）；

　　(工程技术方案是否符合相关标准、规范且经济、适用、可行，指出各个方面存在的问题，提出修改建议。未提出问题，一经发现的，每个问题扣2分，扣完为止。（5分）

④项目经济技术指标编制的依据是否充分、合理、准确，提出存在问题，并调整不合适的量和单价。未提出问题，一经发现的，每个问题扣2分，扣完为止。（5分）
⑤项目名称是否与立项名称一致，建设地点是否与立项批复或规划选址地点一致，如不一致的，扣3分。（3分）

（3）专家意见落实情况（5分）

专家意见落实情况是否进行认真复核。无理由未落实专家意见的，一条意见扣2分，扣完为止。
（4）造价审核表（5分）

　　审核投资估算或概算对比表是否规范、是否有较详细的审核说明及工程量计算式。不符合要求的直接扣5分。
（5）三级复核制度（5分）

是否建立评估（审）报告三级复核制度：项目总负责人一级复核，总工程师二级复核，校对人员三级复核。未建立三级复核制度的直接扣5分。
（6）报告提交次数（5分）

成果报告是否出现错误，修改超过两次，每次扣2分。

　　4.成果报告出具时间（5分）
自收到最终定稿的修编稿后，应当在3个工作日内出具初步评（估）审意见报送市发改委，经发改委确认后，应当在2个工作日内出具评估（审）成果报告。除了重大或技术性复杂的项目且经与市发改委协商确定工作时限外，因咨询服务单位自身原因而导致了成果报告出具时间延长的，每延迟一天扣2分，扣完为止。

　　5.资料存档（5分）

建立项目档案库，实行专人负责，统一归档管理：应将项目建议书、可研报告、初设、设计变更委托部门及主管部门批复的文件以及初审意见、评估（审）报告、送审稿及修编稿（电子版/或纸质版）、评审论证会议记录、书面报告等有关项目资料进行存档。每存在一处漏项，扣1分，扣完为止。

项目经济技术指标(可研评估偏差率或初设概算评审、设计变更审查偏差率，20分)， 发生以下情况的，咨询机构不能说明非自身原因的，按以下情况处理。

    （１）可研评估偏差率（20分）

可研评估偏差率（初审估算和批复估算之差与批复估算的比例绝对值）在５%内，得满分20分；偏差５%-10%（含５%），扣10分；偏差10%-20%（含10%），扣20分；偏差20%及以上的执行本考核指引（试行）第十四条实行一票否决制。

初设概算评审偏差率（20分）

初设概算评审偏差率（初审概算和批复概算之差与批复概算的比例绝对值）在５%内，得满分20分；偏差５%-10%（含５%），扣10分；偏差10%-20%（含10%），扣20分；偏差20%及以上的执行本考核指引（试行）第十四条实行一票否决制。

（３）设计变更审查偏差率（20分）

设计变更审查偏差率（初审设计变更预算和批复设计变更预算之差与批复设计变更预算的比例绝对值）在5%内，得满分20分；偏差5%-10%（含５%），扣10分；偏差10%-20%（含10%），扣20分；偏差20%及以上的执行本考核指引（试行）第十四条实行一票否决制。
（二）年度综合考核指标（满分100分）

年度综合考核以日常考核情况和服务配合情况计算咨询单位得分。为做好考核工作，各咨询单位每月底最后一个工作日将当月完成的所有咨询项目按上述要求开展自评，并提供相关举证材料，由市发改委进行复审，作为年度综合考核的依据。
1.日常考核情况（100分）

汇总各项目《三亚市单个项目工程咨询单位服务质量考核评价表》得分，并计算平均得分。

    2.服务配合情况（实行减分制）

（1）有无拒绝接受委托评估任务情况。每发生一次扣日常考核平均汇总得分的10分，扣完即止。

（2）有无不按时提交自评报告情况。每发生一次扣日常考核平均汇总得分的10分，扣完即止。
 第十二条  考核结果及适用

（一）单个项目评估考核结果根据得分情况，分为优秀（90-100分）、良好（80-89分）、中等（70-79分）、合格（60-69分）、不合格（60分以下）等5个等级。

（二）年度综合考核结果根据得分情况，分为优秀（90-100分）、良好（80-89分）、中等（70-79分）、合格（60-69分）、不合格（60分以下）等5个等级。

　　（三）考核结果经委领导审核批准后，记入工程咨询单位考核档案，作为选取或安排咨询服务任务的参考依据。

1.年度综合考核等级为优秀的工程咨询单位，在特殊项目安排上可予优先考虑；

2.单个项目考核等级为不合格，半年内暂缓选取或安排承接新的咨询服务任务；
3.单个项目（非同一个项目）考核有两次（含两次）以上不合格或者当年度综合考核等级为不合格的，实行一票否决制，列入黑名单，3年内暂缓选取或安排承接我委新的咨询业务。
第十三条  实行一票否决制度

为贯彻落实国务院关于社会诚信体系建设的工作部署，建立公正、良好、诚信的营商环境，推进三亚市社会信用体系建设，凡服务于市发改委的工程咨询单位，必须严格执行《三亚市建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度工作方案通知》（三府办〔2017〕150号）、《三亚市人民政府关于印发三亚市信用“红黑名单”发布和联合奖惩制度实施方案的通知》（三府办〔2017〕233号）等有关规定，坚持诚实守信，规范参与咨询服务行为。     若在承接项目咨询服务过程中存在廉政建设问题及下列情形之一的，市发改委将实行一票否决制度，终止咨询服务合同，列入黑名单，3年内暂缓选取或安排承接我委新的咨询服务业务：

 （一）将委托的咨询服务任务转包或分包给其他单位或个人的；

 （二）未经委托方同意，在服务过程中，擅自承诺或调整评估评审及审查结果的；

 （三）工程咨询单位及其工作人员因存在违背诚信守诺原则、涉嫌玩忽职守、徇私舞弊等行为，或故意提供不实或内容虚假的评审报告，给评估评审及审查工作造成重大损失或后果的；

 （四）工程咨询单位伪造、涂改、出租、出借、转让资信评价等级证书进行投标或承接咨询业务的；

 （五）因咨询单位自身原因，如履职不到位等，导致项目经济技术指标偏差率过高，达到偏差20%及以上。

 （六）承接咨询项目过程中发生两次单个考核不合格及年度考核不合格情况的；
　 （七）存在其他违法、违规情形，造成严重社会影响的。

第五章  责任追究

第十四条 工程咨询单位在咨询服务过程中应严格执行市发改委工作纪律，发现因弄虚作假、徇私舞弊或滥用职权造成咨询服务结果严重失实以及发生其他重大过失、违约等情况的，不支付咨询费用、取消其在本委从事投资项目咨询服务资格，并依法追究其相关责任，涉嫌犯罪的移送司法部门处理。

第十五条 市发改委工作人员有下列情形之一，造成严重后果的依法依纪作出处理处罚：
（一）通过选择工程咨询单位获取不正当利益的；

（二）要求工程咨询单位或者与其串通实施违反咨询服务工作有关规定活动的；

（三）有其他违法违纪行为的。

第六章  附则

第十六条  本考核指引（试行）由三亚市发展和改革委员会负责解释。

第十七条  本考核指引（试行）自2021年1月20日起实施，有效期至2023年1月19日。原《三亚市发展改革委关于印发参与三亚市政府投资建设项目工程咨询服务的考核制度的通知》（三发改招概〔2019〕41号）同时废止。

   附件：1.咨询服务委托书
     2.三亚市单个项目工程咨询单位服务质量考核评价表

     3.三亚市工程咨询单位年度综合服务质量考核评价表

[image: image3.png]

[image: image4.png]

三亚市发展和改革委员会办公室　　       2020年12月22日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT2MiDsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MzHxQCXyLRzvMigEKSQCMiDsNSYAMR0FLiUDPzDyLC=2LzU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHCL2LiPf0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9xO2Qw7qPs5KUtaqMtLR3675u0KF63SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6Cxa9sOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6H+cGGxsB2nsV4tr13wKiuyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi31MCH2LS=zLC=2LCLvMyD0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLi=sLSHsLiHfLCf5MCP5MSjfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiHxMR30Lx3wMyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QSPsMSPsQSfsPybsLTLsNC=7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiLvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xMi=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOjwSLGQLTyECTkUjRkQoPjQRUjoUT0UZRkDvQkURTyAzSELvcDQQbD4SUVwFUCIvQEDvQSITLlQBYCArP0EWYDoTUUj0YDQVMD4XVj0LLz4PXyEFMkUGcD4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVP0ErQkYQUSEGUUgnQUYEQj0DTWACVi=0U0EqQkoZUToBTVsRPkITTiQRamABUlsJakQrVjMQU1QrTjcjP0DvQjgVUTYnUUUJSEEUYGIQUzotTVz0SkUTZCMRQjYZTjYZTkUUcDkZLVwBQEEvUlPvRjsQUUYNYTUjUUEVZDMZLCUWTVsFSkoUUjIQZ0IBTkYVPkUtYDMTLDYGSzUFUVPvRjUQUUYFYCAna0jvMT4VQ2PyUFsRQjzvLTUYL1wNUjUULTQQbEggQz4OUEcvQlPvMTURUD4NTjcNMUQVTjYNUlQwTSAJa1EqUj0TUTYxTiAEdEYUUjMgQSEDUUQALFUEUmEQUjYCVi=0U0EqQmYTUT4rVUQFLDrwYD8DTWAyRyIVZknwTjYULCECTUUjPj0VUjYQL1PyT1oVSVEUayETRDYnSkcJbEDvLUQhL1QLTUYrQUYrQkITQUIDTzczLUMWMWIjVDI4XjgVRkQGdGENUVgyQEEvdkcrZGMgLij1Xkc3SVItPmUYUyUyXzQVUVIGcFEgaWPxT1z4MEIWbDIUUTotUFwZP0EXSj4QLkYXTyH0LUXvVmkTLVPwXzURQkUELTIMQVQBSUYVQjQQbDIjL1QHSlsvSEcpUkoZVEoNT0UjaUQUQWcRLD4TX0UjUEMWRWoRQjYFTVsFTkYUQjINQVQOTUURQEEsaEISLDotUUURVVEpUWIZQjIWYF03dlUURj4DTWAHXjgRS0osNV0WZz4CU14MdEEscDciaW=xS0cZaUkXPWIZaSErU0cvaDw5SjwWZ1g4TUYNUVUtPmUWUTnzX1zwZT0XTSUQLFfwUF4VbkYsSiQOVD4HQEEvSEjvViEiZkY5XiEmLUcGYEgTQWgESV0JSkMqayUgL0oUVkQRaz0FPjwRLkYWTi=0UjEmSTIAPTcpY1cHXz0IRTHxQDEPPlcNUjgRSTIATTEEPkQAQDEQQTEMPSQGPSEUYDQ2QTIAPUEEPWcIPWcDPVcBYz4VREMUPjEQPTUFZjEUPlcmbjImQTYBTVMDPVcYRTs2VTIBTUUHPWcQczkmVTQVTiApPUEEPTIBY2cFazEUUlQGb1MML2Y3a2MlNGMob2MzM1clXiH0NDoMc1cgQTcCP2MGPUEUQjI2QTIATTUAPjkGTj0IQz8MRTcLPlcmbjImQTYBTVM2PV8ZK1IGTlgiQF81SGoUMTwpRSENTyQ3SVomcT0Ta2oOQFs1TS=zNUDvUjgTaCkPTSAEb0DvMCkQLEYHUFv4TEDvQWMTLUT4VSAFQEoXRiAgU0ovVSIFLEoXSWMhdiETT0UNQEETNVoQUT4rX14RbEosaFoYVEIrTCIJZFLxUR8hLjowVkcNLEDxdFgiLzz4VSIVdVQGaF0gUz4nYDcrclIqQiEjQ1g1X10rLFUTPzIwPUkDUkHvYjEQQTEBRTcjSTkGXT0IQ0guRTcUazkGTlguQz8hQ0InXzQucjw5USULZjjwSkLzdD0pY2UMUF85SzQqckDvMCkQLEYHUFv4TEDvQWMQLCP4TSAVREQrNUAQLDUyXiMUNUDwRj0RQ1w5YDgJbEktUiAZUjI1XUb0LFM4dGYPUj4JTSANPk=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtczMnPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=yZD71J2AXR2QFbGn0NCYpbl0RTE=vbiMVVVUCNDE5LUgWT0YRNGYAMSEyMUIKbDYtL0f1MGciU1YSMT4JPS=3R2cQYDYWcDsvPSUmUyUEcF4LVj0DVWA0PlY1MC=4Z1D3S0AJcRsTSlMmdjPzK2kDUFMCUzU0dToXUTcFTUT1SEMiZzfvVUjzaj0hVSUIaEQ2aGMjbzwsU2URSWgzcDYyLlEsQUIKRV42VGgBJ0kWQjsrdDwBLFUuLEcrcGENaWcRZ0QvXmgRc2QVVD45VFsTQz4SaDwgJ1krQkgYX0EvZVsTR1wEUUAgRmgBPVL1NSMIYGf4c2TqYDoScUT2YyAnaFMAaDIhQVsIbyUJXScqVlErMjc0TToSTmQSTUMJQEj0YF4NSEUoTj7qNW=3ZGEsZUQlSVQodigIU1YyRVryT0krSSYIZWcBZTcpTlsmL2YCPkbuTjDuU0UQKzP3MUouRWACYUTzQiUkQEANLWkIaT0XMT30UFDqLEMkdjD0LFgyLjMrPkkHKzwBQiYyYkT0NDIVSzTyRzYubVMgSlwEXkXuaGMnQTUgMkESSEQBSl4lTkU2YiIYZkcFSWYDUjYic1smclUNVVPqZDIgTGYgSzoDRjj4PjEsK2kMUGgxXTowdT4NZWYMSlL2SUIoREUQUjcKQWAJQSgrMEINbTQEYx8UT0kVUz0sZh8qUFsWRUL2bT33SjsibWAsSjUKSzYsSkUFQzwwbDQWVjzyQ0IvZTsEbUMiLDUhYWYmY0cxSjc2LDYEbEkELy=xPTvqMEEQVVkuVGbyPVL0bzMFLWQmUjQqRz8CMDU0LyIAYF8MQVcCc180YDciTSIBU1kCTGA2YlUMUFkKT1YFcUkOVUcKazIYYCEWR2=0Ql0IUjorQz4iajspJyYIbCcuPTs5VFsQZDIEMj8IViY2RD8ibVcFaEc4a0gkQWAGdToYR0MpRkYmMkjuLCkASCknY0LuJzoESF0ETmA4SDIGQigWbSMoZjjqQkoZZ10nQTohdFwHbCYHa1fvbjgKREkWUjcKSEggQVMPc2IKPWkPK0QCbToELFkYdDYGXSgQQhspZWE4Q2oqcmknbjYtalULT1krLBsvbSEBdVwEPlotaFgnTDoCRzUBLFwENFTyZmcqVVEgbWkWUDg5U1YQRVoBbTIQVUAwQUL2RDUCczgYaUQtRFsMUT01RyAQM1IwZzIwdEAPM2kEYF8obz0EbTXzQ10Idkk4VF31Q2I0QEMEZi=0VmY5RzURLDYMTWgnaikhXT7xX1stQTQTYykoZGERdGgFP14gbjEtTzUkXTIsUUnvQF4ZMjj4aDIlVFEpXjkGMkfyTiEYQSQRQWYgbDUjRSYXJ1I3blgxTjYSdTkpY1X0Rl0xZWIULVwHcUL1QUk2ZjT2REcKVh8obFc1TjQ1UTszVUcpTE=ucWERPkAETjwKRTMURGcUTyAUbjkBTV3wcSkWdD4KajIqa1IEcmgXY1f3dEoFayIvYULwaV73PicUdVsAPkYVLGXzTj0pMGEBVTYhViU0MlURVjIOXjoGZUEMVlrqPUM5NEE2NVQkM1ouPzIHbFcnLGMiXkAILWAyJz0Ra0fzdGUUMmgGTFMndDTvU1QVcCIFc2QnRU=wZD0XZGIwMz32QVb0ZmXqVUHuQDjzbzgYT1Mxa1ElNDUWYVQgSGEnQ2gSaFk4RVcjTSc4ZVf0Plw3UjcyXm=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OibxMS=

― 2 ―
― 1 ―

[image: image5.png]g